Válvulas con separación de fluidos VYKB
TOC Bookmark
Válvulas con separación de fluidos VYKB
Características
Cuadro general del producto
Códigos del producto
Cuadro general de periféricos
Características: montaje

Electroválvula tamaño 12 mm
112024/01 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Válvulas con separación de fluidos VYKB
Hoja de datos
Dimensiones Descarga de datos CAD a www.festo.com
Perfil distribuidor VABS-K2-10B
[1] Taladros de fijación
[2] Conexión 1
[3] Conexión 2
[4] Conexión 3
Código del producto B1 B2 D1 D2
Ø
D3
Ø
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 T1 W1
VABS-K2-10B-16-M6-P 10 3,5 M6 3,2 3,2 15 2,9 49,8 24,9 14,3 21,2 10,5 25 43,6 3,1 6 40°
VABS-K2-10B-16-U14-P 1/4-28 UNF
Perfil distribuidor VABS-K2-10S Perfil distribuidor VABS-K2-12S
[1] Taladros de fijación
[2] Conexión 1
[3] Conexión 2
[4] Conexión 3
[1] Taladros de fijación
[2] Conexión 1
[3] Conexión 2
[4] Conexión 3
Código del producto B1 B2 D1 D2
Ø
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 T1
VABS-K2-10S-16-M6-P 12 6 M6 3,2 22 16 29 12,8 4,9 4,9 21,9 3,5 6
VABS-K2-10S-16-U14-P 1/4-28 UNF
VABS-K2-12S-20-M6-P 12 6 M6 3,2 24 18 40 20,3 6 6 33 3,5 6
VABS-K2-12S-20-U14-P 1/4-28 UNF
NUEVO
Perfil distribuidor VABS
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2024/01
Válvulas con separación de fluidos VYKB
Hoja de datos
Perfil distribuidor VABS-K2-10-16-...-P
[1] Taladros de fijación
Código del producto B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2
Ø
D3
Ø
H1 H2 H3 H4 H5 L1 L5 L6 L7 L8 L9 T1
VABS-K2-10-16-G18-P 24 14 14 21 14 4 G1/8 3,2 3,2 22,1 16,1 3 11,1 11,1 33,8 21,8 5,5 21,8 8 18 8
VABS-K2-10-16-M5-P 24 14 14 21 14 4 M5 3,2 3,2 22,1 16,1 3 11,1 11,1 33,8 21,8 5,5 21,8 8 18 6
Perfil distribuidor VABS-K2-12S-20-...18-P
[1] Taladros de fijación
Código del producto B1 B2 B3 B5 B6 D1 D2
Ø
D3
Ø
H1 H2 H3 H4 H5 L1 L5 L6 L7 L8 L9 T1
VABS-K2-12S-20-N18-P 22 13 13 13 4 G1/8 3,2 3,2 28 20 4 14 14 44 33 5,2 23 11 22 8
VABS-K2-12S-20-G18-P 22 13 13 13 4 NPT1/8-27 3,2 3,2 28 20 4 14 14 44 33 5,2 23 11 22 10
NUEVO
132024/01 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Válvulas con separación de fluidos VYKB
Accesorios

Rosca interior 1/8 NPT 8186870 VABS-K2-12S-20-N18-P
Rosca interior G1/8 8186871 VABS-K2-12S-20-G18-P
Cable de conexión
Zócalo recto, patrón de conexiones Q7 Longitud de cable 0,3 m 8122832 NEBV-HPG2-PN-0.3-N-LE2
Junta
Incluido en el suministro
de las válvulas
Para válvulas de tamaño 10 mm con
montaje en perfil distribuidor
Material de la junta EPDM 8122829 VAVC-K2-S-3-E
Material de la junta FFPM 8122831 VAVC-K2-S-3-F
Material de la junta: FPM 8122830 VAVC-K2-S-3-V
Racor
Rosca exterior
1/4-28 UNF
Para tubo flexible con Ø interior 1.2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
Para tubo flexible con Ø exterior 1,6 mm 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
Para tubo flexible con Ø interior 2,1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
Para tubo flexible con Ø exterior 3,0 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
Para tubo flexible con Ø exterior 3,2 mm 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
Rosca exterior M6 Para tubo flexible con Ø exterior 6,0 mm 132600 QSM-M6-6
NUEVO
Perfil distribuidor
Cable de conexión